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1. AINEEN TAI SEOKSEN JA YHTION TAI YRITYKSEN TUNNISTETIEDOT

1.1
1.1.1

1.2
1.2.1

1.2.2

1.23

1.24
1.25
1.3

1.3.1

14
14.1

Tuotetunniste
Kauppanimi
Veldecor

Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut kdytot ja kdytot, joita ei suositella
Kayttotarkoitus

Vesipohjainen koristepinnoite.

Toimialakoodi

F 412 Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen
Kayttotarkoituskoodi
59 Maalit, lakat ja vernissat

Kemikaalia voidaan kayttda yleiseen kulutukseen
Kemikaalia kdytetdan vain yleiseen kulutukseen
Kayttéturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot
Valmistaja, maahantuoja, muu toiminnanharjoittaja

Kirjovarit Oy Suomi
Katuosoite Lakkisepantie 22
Postinumero ja -toimipaikka 00620 Helsinki
Puhelin 020 780 9696
Telefax 020 780 9690
Y-tunnus 1951922-4
Sahkoposti info@kirjovarit.fi

Hatapuhelinnumero

Numero, nimi ja osoite

09 - 4711

Myrkytystietokeskus, Tukholmank. 17, 00270 HELSINKI

2. VAARAN YKSILOINTI

2.1

2.2
2.3

Aineen tai seoksen luokitus
Tuotetta ei ole luokiteltu vaaralliseksi.

Merkinnat
Muut vaarat

3. KOOSTUMUS JA TIEDOT AINEOSISTA

3.2
3.3

Seokset

Muut tiedot
ei ole

4. ENSIAPUTOIMENPITEET

4.1
4.1.2

4.1.3

414

4.1.5

Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Hengitys

Raitis ilma, lepo.

Iho

Riisutaan saastunut vaatetus. Roiskeet iholta huuhdellaan runsaalla maaralla vetta.

Roiskeet silmiin
Huuhdellaan runsaalla vedelld 10-15 min ja toimitetaan tarvittaessa laakarin hoitoon.

Nieleminen

Tuotetta nielleelle annetaan laakehiiltd (20-30 tabl) ja toimitetaan tarvittaessa ladkarin hoitoon.




KAYTTOTURVALLISUUSTIEDOTE Sivu 2/5

Veldecor
Paivays: 9.7.2015 Edellinen paivays: -

4.2 Tarkeimmat oireet ja vaikutukset, seka valittomat etta viivastyneet

4.3 Mahdollisesti tarvittavaa valitonta ladketieteellista apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet
oireiden mukainen hoito

5. PALONTORJUNTATOIMENPITEET

5.1 Sammutusaineet
5.1.1 Sopivat sammutusaineet
Vesisumu, vaahto, jauhe, CO2
5.1.2 Sammutusaineet, joita ei pida kdayttaa turvallisuussyista
ei tiedossa
5.2 Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat
ei tiedossa
5.3 Palontorjuntaa koskevat ohjeet
Suurissa paloissa on sammutustydssa kdytettdva paineilmahengityslaitteita.
5.4 Muita ohjeita
ei ole

6. TOIMENPITEET ONNETTOMUUSPAASTOISSA

6.1 Varotoimenpiteet, henkilénsuojaimet ja menettely hatatilanteessa
Onnettomuustilanteissa kaytettdva tarvittaessa suojalaseja, suojakasineita (esim. nitriili, butyyli tai laminoitu
muovi/EVOH) ja muuta tarpeellista suojavaatetusta.

6.2 Ympadristoon kohdistuvat varotoimet
Ei saa paastaa viemariin, vesistdihin eika maaperaan.
6.3 Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmat ja -valineet

Pyyhitaan talteen ja toimitetaan havitettdvaksi voimassaolevien jatehuoltosadnndsten mukaisesti.
Puhdistustydssa on kaytettava kohdassa 6.1 mainittuja suojaimia.

6.4 Viittaukset muihin kohtiin
ei ole

7. KASITTELY JA VARASTOINTI

7.1 Turvallisen kdsittelyn edellyttamat toimenpiteet
Tuotteen kasittelyssa tulee noudattaa huolellisuutta ja varovaisuutta.

7.2 Turvallisen varastoinnin edellyttamat olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet
Tiiviisti suljetuissa astioissa viiledssa ja kuivassa paikassa.

7.3 Erityinen loppukaytto

8. ALTISTUMISEN EHKAISEMINEN JA HENKILONSUOJAIMET

8.1 Valvontaa koskevat muuttujat
8.1.1 HTP-arvot
ei ole
8.1.2 Muut raja-arvot
ei tiedossa
8.2 Altistumisen ehkdiseminen
8.2.1 Tekniset torjuntatoimenpiteet
Huolehdittava riittdvasta ilmanvaihdosta.
8.2.2 Henkilokohtaiset suojatoimenpiteet

8.2.2.1 Hengityksensuojaus
normaalisti ei tarvita
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8.2.2.2 Kasiensuojaus
Tarvittaessa kaytettdva kohdassa 6.1. mainittuja suojakasineita.
8.2.2.3 Silmien tai kasvojen suojaus
Varottava tuotteen joutumista silmiin.
8.2.2.4 Ihonsuojaus
Vaéltettdva tuotteen jatkuvaa ihokosketusta, tarvittaessa kayttden sopivaa suojavaatetusta.

9. FYSIKAALISET JA KEMIALLISET OMINAISUUDET

9.1 Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot
9.1.1 Olomuoto

Pasta.
9.1.2 Haju mieto haju
9.14 pH 8,5-10,0
9.1.6 Kiehumispiste ja kichumisalue 100 °C
9.1.7 Leimahduspiste ei ole
9.1.13 Suhteellinen tiheys 1,1
9.1.14 Liukoisuus (liukoisuudet)
9.1.14.1 Vesiliukoisuus vesiliukoinen
9.1.18 Viskositeetti 3000 - 5000 cps
9.1.20 Hapettavuus ei ole
9.2 Muut tiedot

ei ole

10. STABIILISUUS JA REAKTIIVISUUS

10.1 Reaktiivisuus
10.2 Kemiallinen stabiilisuus

Tuote on stabiili normaaliolosuhteissa.
10.3 Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus
104 Viltettavat olosuhteet

ei tiedossa
10.5 Yhteensopimattomat materiaalit

ei tiedossa
10.6 Vaaralliset hajoamistuotteet

ei tiedossa

11. MYRKYLLISYYTEEN LIITTYVAT TIEDOT

111 Tiedot myrkyllisista vaikutuksista
11.1.1 Valiton myrkyllisyys
ei tiedossa
11.1.2 Arsyttivyys ja syovyttivyys
ei tiedossa
11.1.3 Herkistyminen
ei tiedossa
11.14 Syopdaa aiheuttavat, perimaa vaurioittavat tai lisdadntymiselle vaaralliset vaikutukset
ei tiedossa

11.1.5 Elinkohtainen myrkyllisyys - kerta-altistuminen
ei tiedossa
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11.1.8 Muut terveysvaikutuksiin liittyvat tiedot

ei tiedossa

12. TIEDOT VAARALLISUUDESTA YMPARISTOLLE

121
12.1.1

12.1.2

12.2
12.2.1

12.2.2

123

124

125
12.6

Myrkyllisyys

Myrkyllisyys vesielidille

ei tiedossa

Myrkyllisyys muille eliGille
ei tiedossa

Pysyvyys ja hajoavuus
Biologinen hajoavuus

ei tiedossa

Kemiallinen hajoavuus

ei tiedossa

Biokertyvyys

ei kerry elimistoon
Liikkuvuus maaperassa
vesien mukana

PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset

Muut haitalliset vaikutukset
ei tiedossa

13. JATTEIDEN KASITTELYYN LIITTYVAT NAKOKOHDAT

13.1

Jatteiden kasittelymenetelmat
Jatteet toimitetaan havitettavaksi voimassaolevien jatehuoltosaanndsten mukaisesti.

14. KULJETUSTIEDOT

141
14.2
14.3

144
14.5
14.6
14.7

YK-numero
Kuljetuksessa kaytettdva virallinen nimi
Kuljetuksen vaaraluokka Tuote ei ole kuljetusmaardysten alainen

Pakkausryhma

Ympdristovaarat

Erityiset varotoimet kayttajille

Kuljetus irtolastina MARPOL 73/78 -sopimuksen II liitteen ja IBC-saann6ston mukaisesti

15. LAINSAADANTOA KOSKEVAT TIEDOT

15.1

15.2

Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ymparistosaannokset tai -
lainsaadantd

Kemikaaliturvallisuusarviointi

Kemikaaliturvallisuusarviointia ei ole tehty.

16. MUUT TIEDOT

16.3

Tietoldhteet
Tuotteen valmistajan laatima kayttéturvallisuustiedote. SAX: Dangerous Properties of Industrial Materials (11.
painos).
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16.8 Lisdtiedot
Kirjovarit Oy Suomi puh. 020 780 9696

Paivays 9.7.2015



